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Kraków, 12.04.2013r.

EZP-271-2/51/2013/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży 1 x użytku – 3 grupy nr sprawy: EZP-271-2/51/2013
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 dotyczy grupy 1 poz. 5, 6
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletu chirurgicznego posiadającego w swoim składzie bluzę z dwiema kieszeniami na dole bluzy pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 2 dotyczy grupy 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej o rozmiarze 50cm x 50cm pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 3 dotyczy grupy 1 poz. 9

Czy Zamawiający wymaga serwety operacyjnej o rozmiarze 45 cm x 75 cm z otworem o wielkości Ø 7 cm pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 4 dotycz zapisów umowy § 1 ust. 11
Prosimy Zamawiającego zmianę zapisu umowy w powyższym paragrafie
„Strony dopuszczają zmianę umowy w zakresie podatku VAT z mocą obowiązują od wejścia w życie nowych stawek tego podatku na zasadzie prawa powszechnie obowiązującego, przy czym zmianie ulegnie stawka podatku VAT oraz wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian”.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 5 dotyczy  Grupy 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy Grupy 1, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny z włókninową wstawką chłonną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 7 dotyczy Grupy 1, pozycja 5-6, 13

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 dotyczy Grupy 1, pozycja 5-6

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej, z bluzą bez kieszeni, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 9 dotyczy Grupy 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę operacyjna w rozmiarze 50x70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 10 dotyczy Grupy 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści sterylna serwetę operacyjna z otworem w rozmiarze 50x75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również. 

Pytanie 11 dotyczy Grupy 2, pozycja 4

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 dotyczy Grupy 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę na mikroskop w rozmiarze 120x230cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 dotyczy Grupy 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe podkład na rolce perforowany co 38cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w  SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 14 dotyczy Grupy 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pokrowce na aparaturą w rozmiarach 65cm x 85cm i 85cm x 85cm?

Odpowiedź:

 Zamawiający dopuszcza również.       

Pytanie 15 dotyczy Grupy 3, pozycja 1-2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 dotyczy Grupy 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany pojedynczo w opakowanie zbiorcze a’100sztuk?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 17 dotyczy grupy 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 80 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 18 dotyczy grupy 3 poz. 4-5 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym z mankietem zakończonym gumką? Pragnę poinformować, iż dysponujemy fartuchami w kolorach zielonym granatowym, żółtym i niebieskim.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 19 dotyczy grupy 3 poz. 6 

Czy Zamawiający wyraz zgodę na wycenę fartuchów składanych, pakowanych w kartoniku a 50 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 20 dotyczy grupy 3 poz. 7
Czy Zamawiający wyraz zgodę na wycenę myjek z laminatu celulozowo - foliowego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 21 dotyczy grupy 3 poz. 8
Czy Zamawiający wyraz zgodę na wycenę podkładów jednorazowych z laminatu celulozowo - foliowego, wzmocnione nitkami, 
w rozm. 80 x 140 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców, którzy złożyli zapytania oraz zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl 
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